
UCHWAŁA NR XVIII/48/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 20 maja 2016 r.

w sprawie zmiany składu Rady Nadzorczej Fundacji „Przedsiębiorczość”

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) 
w związku z § 13 ust. 6 i 7 Statutu Fundacji „Przedsiębiorczość” z siedzibą w Żarach, uchwala się co następuje:

§ 1. W związku ze złożoną przez Justynę Molenda w dniu 24 lutego 2016 r. rezygnacją z funkcji  w Radzie 
Nadzorczej Fundacji „Przedsiębiorczość" z siedzibą w Żarach, powołuje się w skład Rady Nazdorczej Piotra 
Hakmana.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: A1FBAB3F-1B45-4A82-8AB6-360A22C241FF. Uchwalony Strona 1




